consriiucio dc elcctione prioris provincialis. quc dicit. forma superius po-

sita teneaturf intelligitur a tribus prioribus convcntualibus presentibus in

capitulo. qul primitus nostri ordin's habitum susceperunt. fratres nuUa-

tenus innitantur. 5

Item. Ordinamus ct volumus. quod circa scruiinia priorum provin-

cialium ct conventualium servetur ordinacio preccdentis capituli gencralis.

Item. Inhibemus. nc in conventibus in quibus cst studium gcncrale.

studentcs convocaciones faciant nisi forte studcntes provinciarum secun-

dum constituciones ad studium missi cum tribus antiquioribus in ordine lo

de illa provincia. in qua fuerint. conveniant ad tractandum de pertinen-

tibus ad studium. et hoc de prioris provincialis vel conventualis licencia

speciali.

Item. Si casu aliquo contingentc ad scrutinium prioris provincialis

vcl conventualis oporteret ad scribcndum aliqucm advocari preter illos 15

de quibus est ordinatum t precipit illi sic vocato magister ordinis de vo-

luntate diffinitorum. quod scrutin'um alicui nullatenus publicet. sed tc-

neat sub secreto.

Item. Cum venerabilis vir memorie recolende fr. Thomas de Aquino.

sua conversacione laudabili et scriptis suis multuni honoraverit ordinem.

ncc sit aliquatenus tolerandum. quod de ipso vel scriptis eius aliqui ir-

reverenter et indecenter loquantur. eciam aliter sencientes. iniungimus

prioribus provincialibus et conventualibus et eorum vicariis ac visitato-

ribus universis. quod si quos invenerint excedentes in predictis ? punire

acriter non postponant.

Item. Obitus magistrorum ordinis defunctorum ? priores universi

vel eorum vicarii in martyrologiis suis. in diebus sui obitus conscribant

[vel scribi] faciant diligenter. et ut melius sciant. quomodo scribi de-

beant ? scribant prout inferius continetur. Fr. Raymundus de Penna forti

magister ordinis tercius ^ obiit in die cpiphanie. Fr. lohannes Theutonicus. 3°

magistcr ordinis quartus obiit pridie nonas novembris. Fr. Hvmbertus

de Romanis. magister ordinis quintus? obiit pridie idus iulii.

Committimus magistro ordinis ordinacionem studii Parisiensis. ct

aliorum studiorum generalium. ut ipse de magistris et bacallariis ordinet

ct disponat. prout generali utilitati ordinis et fratrum profectui viderit 35

[expedirej.

20

25

10) studiiim — pcrtincntlbus ad oin. B. — 15) advocari) vocari B. — 19) Nola contra obloqucnies
dictis fratris Tliomc de Aquino add. in marg. Ai, 2. — 21) ciusl suis A2. — aliqui| aliquis B. — 22I lo-

quanturl loqiiatnr B. — alitcr) coniia vcritatcm B. — 23) ct corum vicariis om. B. — 26] orJinisj nostrj

add. B. — 27) suis — faciantl suis dics obitus coruin scribi faclant B. — 28) et ut] ut autcm B. —33) stu-

dii — aliorum om. B. — < 1) ordincil ctc. B,
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Conccdimus proviiicic Francic -i- cionium ponciuiam apud s. loan-

ncni de Angclo.

Romanc provincie -i* poncndam apud Sulmonam. provincie Lombar-

dic ^ -i- poncndam. ubi priori provinciali et diflinitoribus vidcbitur expedirc.

5 Ordinacioncm de domo Duracii factani in prcccdcnti capitulo gcnc-

rali^ approbamus.

Absolvimus priorcs provincialcs Ungaric. l^olonie. Priorcs convcn-

tuales Parisiensem. Compediensem. et non resumantur provinciales in eis-

dem provinciis nec conventuales in iisdcm conventibus isto unno.

10 Ista sunt surtVagia. Pro domino papa. ct statu universalis ecclesic^

quilibct sacerdos -iii- missas. pro venerabili coUegio cardinalium^ qui-

libet sacerdos -ii- missas.

Item. Volumus ct iniungimus. quod difFinitorcs presentis capituli ct

futuri. deducantur de conventu ad conventum. et mclius solito procu-

'5 rentur.

Sentencias iu.ilcum approbamus.

Sequens capitulum gencrale apud Oxoniam assignamus in provincia

Anglie. et diirinitores vcniant ad capitulum ! dominica infra octavas :.scen-

sionis.

20 Actis additae sunt litterae magistri ordinis; cf. app. n. XXXI.

In nomine patris et filii et spiritus sancti. Amen.

ACTA CAPITULI GENERALIS OXONIE CELEBRATI
ANNO DOMINI • M°. CC- LXXX°.

Confirmamus has constituciones. In capitulo de suffragiis mortuo-

25 rum. ubi dicitur. quilibet frater sacerdos celebret -xxx' missas in anno pro

fratribus. addatur. et sororibus nostris defunctis. Et hec habet -iii- capitula.

Item hanc. In capitulo de electione magistri. ubi dicitur in prin-

cipio. statuimus. ut si ante festum sancti Michaelis magistrum mori con-

tigerit. addatur. vel amoveri conligerit. Et hec habet -iii- capitula.

3" Item. Ordinacionem domus de Duracio approbatam in precedcnti

capitulo generali confirmamus. et omnes fratres oriundos de terminis do-

mus prcdictc. ubicumque fuerint? eidem domui assignamus.

2) Angelo] Angeleri Ai; Angelio A2 : —3) apud Sulmonam] in Salmona B. — provincic ow.l}.—

4] ponendam — cxpedire] poncndam etc. Tlicotonie •II- ponendas ubi provincialibus ct diffinitoribus

vidcbitur expedire B. — 5] dc domo Duraciij domus de Duraquio Ai. 2. — 7) Ungaric] ct add. B. — prio-

rcs — approbamus om. B. — 17) apud Oxoniam — vcniant] Oxonie in provincia Anglic ct volumus

ct iniungimus quod diilinitores prcsentis capituli et futuri dcducantur de conventu ad conventum ct